
UCHWAŁA NR XVI/04/07
RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia   28 grudnia 2007 roku. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

           Na podstawie  art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych   ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121 , poz.844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225 poz. 1635 Nr 245 poz.
1775 Nr 249, poz.1828, Nr 251 poz.1847), )uchwala się, co następuje:

§ 1 

 W uchwale  Nr XV/92/07 Rady Gminy Trzcinica z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie
zwolnień od podatku od nieruchomości wprowadza się następującą zmianę: 
- w § 1 dodaje się punkt 4 w  brzmieniu:

„  4) potrzeby związane z zaopatrzeniem wsi w wodę oraz z odprowadzaniem 
    i oczyszczaniem ścieków. „

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Trzcinica.

§  3 

1. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa   
    Wielkopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w  Dzienniku
    Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


